Czuloss2)  neenon  Strelicz3)  opido  com  municione  ibidem  et  Pramsym4) 
municione  cum  eciaro  villis  hominibns  vasallis  et  militibns  ad  ipsas 

speetantibus  ac  aliis  suis  pertineneiis  universis ,  in  quibuseunque  consi- 
m  staut,  quas  nunc  habemus  et  inposterum  sumus  quoeunque  titulo  habi- 

turi,  nostro,  heredum  et  successorum  nostrorum  nomine  dueum  Opulien- 
sirnn  et  dominorum  ibidem  in  Valchenberch  reeepisse  in  feudum  et  ab 

ipso  teuere  ac  possidere  iure  et  titulo  feudali,  volentes,  quod  heredes  ac 
ßuecessores  nostri  duces  Opolienses  et  domini  in  Valchenberch  prelibati 

3)  iuxta  litterarum  continenciam,  quas  a  prefato  domino  nostro  rege  Boemie 
super  eo  reeepimus  et  habemus,  quandoeunque  predietam  terram  nostram 
vacare  contigerit ,  eam  ab  ipso  domino  nostro  aut  a  suis  heredibus  vel 
successoribus  suis  Boemie  regibus  in  feudo  reeipere  semper  deineeps 

debeant  et  tenere  et  facto  sibi  servande  perpetuo  fidelitatis  homagio  si- 

40      1)  $ie  Snitlale  ifi  im  Originale  toergeffen. 
2)  gatteuberg,  Dbtr*@logan,  3filj.  3)  <£rofj<@tretyi«. 
4)  framfen,  Ärei*  fteußabt  in  Ober^lefien. 
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cut  et  nos  nunc  spontanea  et  libera  voluntate l)  ei  vel  eis  tanquam  eins  vel 
eorum  princeps  et  vasallus  sincera  fide  intendere  debeant  et  parere.  In 
cuius  rei  testimonium  presentes  litteras  fieri  et  sigillo  nostro  iussimus 
communiri. 

Actum  Opavie  a°.  d.  mcccxxvu  kalendas  Martii.  5 
Drig.  $erg.  im  fittener  @taat«an$h>e.  &n  roty- gelben  gebleuten  ̂ nütra  $htgt 

ba«  große  ©leget  be«  $erjog«.  ©in  €K&ltb  mit  Bbler  unb  ©clmfämud.  3«f<$rift  ntc$t 
re$t  ertennbar. 

6.    Soleflato,  #erjog  Don  D^eta,  nimmt  fein  fianb  ju  fielen  *on  bem 

Könige  »on  »o&men,    1327  SXpril  5.  iu 

1327  (N)o82)  Boleslaus  dei  gracia  dux  Opoüensis  recognoseimns  tenore 
**riI  5-  presencium  et  fatemur,  nos  esse  prineipem  et  vasallum  magnifici  domini 

nostri  domini  Johannis  Bohemie  et  Polonie  regia  ac  Lucemburgensis  co- 
mitis  et  ab  eo  terram  nostram  Opoliensem  com  civitate  Opol  et  castra 

ibidem  cum  civitate  Rosenberch  et  Castro  Crasslow3)  cum  opidis  villis  15 
hominibns  vasallis  homagiis  ad  ipsas  et  ad  ipsa  speetantibns  cum  aliiß 
suis  pertineneiis  universis,  in  qnibuscnmqne  consistant,  quas  et  qne  nunc 
habemns  et  inposterum  quibuscumque  [titulis]  snmus  habituri,  que  ad